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Przebieg

Wygląda dobrze

Status prawny

Wygląda dobrze

Uszkodzenie

Wygląda dobrze

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 9 krajach: +3

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Dania Słowacja Rumunia

Słowenia Czechy Włochy

Węgry Kanada Szwecja

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?

Obecnie poszukiwany jako skradziony Nie znaleziono zapisów

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Aktualny status jest nieznany

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Pojazd został odnaleziony

Przebieg
Czy są oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?



Uwaga

Ostatni znany przebieg: 11 km
Znaleziono 1 zapis dot. przebiegu

Zapisy stanu licznika

12.2022 11 km

2022

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Status prawny
Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Badanie techniczne Nie znaleziono zapisów Nie znaleziono zapisów nt. badań technicznych

Złomowany Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Nie znaleziono żadnych problemów

Uszkodzenie
Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość tych uszkodzeń?



Zapisy o uszkodzeniach

Zdarzają się sporadyczne niedokładności, zwłaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdów. Niektóre

warsztaty samochodowe mogą nielegalnie ukrywać wady lub uszkodzenia pojazdów, nie rejestrując ich.

Zdarza się, że nawet numery VIN pojazdów mogą być zmienione. Dysponujemy różnymi metodami

wykrywania nawet takich przestępstw, jednak nie sposób zapewnić 100% gwarancji.
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Nie znaleziono uszkodzeń

Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?

Uwaga

Sprawdź, czy specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu odpowiadają informacjom podanym przez sprzedającego.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

DS

Rodzaj nadwozia

Sedan

Pojemność skokowa układu napędowego

1,6 l

Moc układu napędowego

133 kW (178 kM)

Specyfikacje
Jaka jest specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu?
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Typ paliwa

Benzyna

Liczba cylindrów

4

Homologacja typu

e2*2007/46*0718*04

Masa całkowita

2350 kg

Masa własna

1975 kg

Norma emisji

Euro 6

Ostatnie zapisy

12.2022 Kraj nieznany

Pierwsza rejestracja

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

02.2024 Dania

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

Oś czasu
Znaleziono 2 zapisy

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu


